
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL III SETTORE

N. 139 del 30-12-2013

OGGETTO

LIQUIDAZIONE DITTE VARIE

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL III SETTORE

Letto il vigente regolamento per la esecuzione di lavori, forniture e servizi in economia;

Viste le fatture di cui all’allegato elenco, che forma parte integrante della presente, relativo  a
lavori e forniture emesse dalle rispettive ditte, per la liquidazione;

Accertato che i titoli di spesa sono stati emessi a seguito di regolare fornitura e/o prestazione di
servizi, per cui rispondono ai requisiti qualitativi e quantitativi, ai termini e alle condizioni pattuite
con le ditte stesse e regolarmente vistati dal responsabile del procedimento;

Visto che le suddette fatture possono essere liquidate con imputazione ai capitoli riportati
nell’elenco di cui sopra,  sui quali i relativi importi sono stati preventivamente impegnati;

Ritenuto necessario ed opportuno procedere a regolare liquidazione di spesa ai sensi dell’art. 184
TUEL di cui al D.Lgs. n. 267 del 18/0/2000;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n7543 del 29/04/2013 e del vigente
regolamento di contabilità

DETERMINA

di liquidare, come liquida, a favore delle ditte riportate nell’elenco allegato alla presente
l’importo a fianco di ciascuna di esse indicato, a titolo di saldo della fattura stessa;

di imputare la spesa  complessiva pari ad euro 31.810,46  sui seguenti capitoli  del bilancio
2014 conto residui passivi :

Cap. 1474/1   euro       1800,00;1.
Cap 1560/0 euro         880,00;2.
Cap 2040/0 euro     17978,59;3.
Cap 224/1 euro       6.973,02;4.
Cap 244/3 euro        3885,28;5.
Cap 250/2 euro          293.57;6.

di provvedere al pagamento della spesa in applicazione dell’art. 185 TUEL di cui al D.Lgs.
n. 267 del 18/08/2000
di dare atto  che i Cig assegnati sono riportati nel suddetto elenco  accanto a ciascuna
fattura.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del III SETTORE
F.to Ing. Aquino Silvestro (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 17-03-2014 Il Responsabile del III SETTORE
F.to Ing. Aquino Silvestro (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 17-03-2014 Il Responsabile del III SETTORE
Ing. Aquino Silvestro

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993



2014 DITTE VARIE    fatture anno 2013 DETER 139

fattura data fornitore indirizzo fornitore importocapitolo sub imp

1474

22 23/12/2013 DECOR HOME € 1.800,00 1 §--564/12

€ 1.800,00

1560

6 25/06/2013 LO CONTE AZIENDA AGRICOLA € 880,00 0 §--49/13

€ 880,00

2040

62 05/07/2013 maccario melchiorre snc € 2.420,00 0 §--428/12

10 06/09/2013 SELENIA COSTRUZIONI € 2.420,00 0 §--539/12

9 05/09/2013 SELENIA COSTRUZIONI € 2.178,00 0 §--539/12

2 08/04/2013 SELENIA COSTRUZIONI € 5.824,79 0 §--539/12

71 16/12/2013 VBC. SRL VIA PALMOLETA 2 € 1.549,00 0 §--369/13

73 16/12/2013 VBC. SRL VIA PALMOLETA 2 € 3.586,80 0 §--369/13

€ 17.978,59

224

223 30/11/2013 Martiniello Erminio € 156,16 1 §--552/12

322 30/09/2013 CALCESTRUZZI SAN LORENZO € 129,47 1 §--552/12

193 31/07/2013 Cave Bruschi srl Via Palmoleta - 

Atripalda -

€ 26,58 1 §--552/12

9 Martiniello Erminio € 282,54 1 §--552/12

Pagina 1 di 3



fattura data fornitore indirizzo fornitore importocapitolo sub imp

61 02/05/2013 Martiniello Erminio € 136,21 1 §--552/12

79 31/05/2013 Martiniello Erminio € 338,39 1 §--552/12

239 30/12/2013 Martiniello Erminio € 148,55 1 §--552/12

201314 01/02/2013 paravia elevators' service srl € 2.098,14 1 §--356/13

109 01/07/2013 Martiniello Erminio € 385,00 1 §--552/12

182 30/09/2013 Martiniello Erminio € 415,08 1 §--552/12

199 31/10/2013 Martiniello Erminio € 318,54 1 §--552/12

34 12/04/2013 LIM 2000 srl € 60,50 1 §--552/12

32 05/04/2013 LIM 2000 srl € 96,80 1 §--552/12

91 15/10/2013 LIM 2000 srl € 439,20 1 §--552/12

155 02/09/2013 Martiniello Erminio € 49,76 1 §--552/12

90 15/10/2013 LIM 2000 srl € 183,00 1 §--552/12

201313 09/07/2013 paravia elevators' service srl € 162,14 1 §--356/13

1040 17/10/2013 EUROPA SERVICE € 82,96 1 §--552/12

104 29/10/2013 PONTEDIL € 1.464,00 1 §--552/12

€ 6.973,02

244

458 10/04/2013 ELIOGRAFIA DE CUNZO € 122,50 3 §--553/12

1403 30/09/2013 ELIOGRAFIA DE CUNZO € 194,81 3 §--553/12

1500 11/10/2013 ELIOGRAFIA DE CUNZO € 8,00 3 §--553/12

1633 29/10/2013 ELIOGRAFIA DE CUNZO € 239,12 3 §--553/12

1759 15/11/2013 ELIOGRAFIA DE CUNZO € 431,93 3 §--553/12

Pagina 2 di 3



fattura data fornitore indirizzo fornitore importocapitolo sub imp

1830 26/11/2013 ELIOGRAFIA DE CUNZO € 170,80 3 §--553/12

1980 16/12/2013 ELIOGRAFIA DE CUNZO € 1.227,38 3 §--605/11

1308 11/09/2013 ELIOGRAFIA DE CUNZO € 1.123,65 3 §--553/12

632 10/05/2013 ELIOGRAFIA DE CUNZO € 68,00 3 §--553/12

768 07/06/2013 ELIOGRAFIA DE CUNZO € 246,94 3 §--553/12

623 10/05/2013 ELIOGRAFIA DE CUNZO € 18,15 3 §--553/12

890 27/06/2013 ELIOGRAFIA DE CUNZO € 34,00 3 §--553/12

€ 3.885,28

250

1300462 13/05/2013 SALE & SERVICE € 84,70 2 §--555/12

1300386 04/04/2013 SALE & SERVICE € 208,87 2 §--555/12

€ 293,57

€ 31.810,46

Pagina 3 di 3


